МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
»  05 <№0U1 № Д-Х'

О внесении изменений в приказ
Министерства финансов Смоленской
области от 11.01.2024 № 03

п р и к а з ы в а ю :

Внести в Перечень кодов подвидов (групп) доходов по видам доходов, в части
неналоговых доходов, главными администраторами которых являются органы
государственной власти Смоленской области и (или) находящиеся в их ведении
областные государственные казенные учреждения, утвержденный приказом
Министерства финансов Смоленской области от 11.01.2024 № 03 (в редакции
приказов от 13.03.2024 № 26, от 09.01.2025 № 02) следующие изменения:

строку

1 14 06326 10 0000 430

Плата за увеличение площади земельных участков,
находящихся в частной собственности, в результате
перераспределения таких земельных участков и
земельных участков, которые расположены в границах
сельских поселений, которые находятся в федеральной
собственности и осуществление полномочий Российской
Федерации по управлению и распоряжению которыми
передано органам государственной власти субъектов
Российской Федерации

изложить в следующей редакции

1 14 06326 14 0000 430

Плата за увеличение площади земельных участков,
находящихся в частной собственности, в результате
перераспределения таких земельных участков и
земельных участков, которые расположены в границах
муниципальных округов, которые находятся в
федеральной собственности и осуществление полномочий
Российской Федерации по управлению и распоряжению
которыми передано органам государственной власти
субъектов Российской Федерации

2

строку___________ _________________________________________________________
Денежные средства, изымаемые в собственность субъекта
Российской Федерации в соответствии с решениями
судов (за исключением обвинительных приговоров и
постановлений судов, вынесенных при производстве по

___________________уголовным делам)______________________________________
изложить в следующей редакции

1 16 09030 02 0000 140

Денежные средства, изымаемые в собственность субъекта
Российской Федерации в соответствии с решениями
судов (за исключением обвинительных приговоров и
постановлений судов, вынесенных при производстве по
уголовным делам)_______________________________________

строки

1 16 01123 01 0002 140

Административные штрафы, установленные главой 12
Кодекса Российской Федерации об административных
правонарушениях, за административные правонарушения в
области дорожного движения, налагаемые мировыми
судьями, комиссиями по делам несовершеннолетних и
защите их прав (штраф за незаконное ограничение прав на
управление транспортным средством и его эксплуатацию)

1 16 01123 01 0003 140

Административные штрафы, установленные главой 12
Кодекса Российской Федерации об административных
правонарушениях, за административные правонарушения в
области дорожного движения, налагаемые мировыми
судьями, комиссиями по делам несовершеннолетних и
защите их прав (штрафы за нарушение правил движения
тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного
средства, выявленные при осуществлении весового и
габаритного контроля)

1 16 01123 01 0004 140

Административные штрафы, установленные главой 12
Кодекса Российской Федерации об административных
правонарушениях, за административные правонарушения в
области дорожного движения, налагаемые мировыми
судьями, комиссиями по делам несовершеннолетних и
защите их прав (штрафы за нарушение правил перевозки
опасных грузов)

Исключить.

Заместитель председателя
Правительства Смоленской области -
министр финансов Смоленской области

М:

И.А. Савина